株洲市劳动保障监察支队6月份日常巡视检查
[bookmark: _GoBack]“双随机、一公开”检查结果公示
根据《株洲市规范“双随机、一公开”涉企检查的若干规定》、《关于开展2018年度劳动保障监察日常巡视检查工作的通知》（株人社发〔2018〕12号）的有关要求，市劳动保障监察支队通过双随机抽取的方式，对下列单位实施了劳动用工检查，现将检查结果通过网络公布如下：
	序号
	被检查单位
	检查内容
	检查结果
	处理措施

	1
	株洲昌盛物业有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	2
	轻音料理（神农城店）
	劳动用工检查
	劳动用工相关资料未提供
	要求单位进行整改

	3
	株洲爱思特医疗美容有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	4
	湖南腾龙大酒店有限公司
	劳动用工检查
	未依法缴纳社会保险费
	要求单位进行整改

	5
	株洲市金科房地产开发有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	6
	仁和不孕不育医院
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	7
	株洲伊时代主题酒店
	劳动用工检查
	劳动用工相关资料未提供
	要求单位进行整改

	8
	株洲市德海劳务派遣有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	9
	湖南中果智能电子有限公司
	劳动用工检查
	未办理社会保险登记，未依法缴纳社会保险费
	要求单位进行整改

	10
	长沙乡村基餐饮有限公司株洲大润发分店
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	11
	株洲宏达恒芯电子有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

	12
	湖南德力通电梯有限公司安装分公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	\

填报单位：株洲市劳动保障监察支队          填报人：单永平          联系电话：0731-28681603          领导签字：
 1 / 2